
HASIL CEK_2021-(2)
KARAKTERISTIK DAN

PENGEMBANGAN
by Fandi Pai

Submission date: 31-May-2022 09:58AM (UTC+0700)
Submission ID: 1847543781
File name: 2021-(2) KARAKTERISTIK DAN PENGEMBANGAN PELAYANAN PENDIDIKAN ISLAM ANAK
TUNADAKSA.pdf (258.47K)
Word count: 5736
Character count: 37623



1

1

1

2



1



1



1



1



1

1



1



1



1



1



1



1

2



1

2



1

2

2



1

2

2

2

2



1

2

2

2

2

2



1

2

2

2



1





11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 4%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

HASIL CEK_2021-(2) KARAKTERISTIK DAN PENGEMBANGAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

moraref.kemenag.go.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source


